
Zarządzenie Nr 7'99  

Starosty Lęborskiego  

z dnia 25 marca 1999 r.  

w sprawie powołania Rady Opiniodawczej przy Starostwie Powiatowym w Lęborku  

Na podstawie art. 8  ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych dla ( tekst  

jednolity DZ.U.  Nr 70. Poz. 335 z późniejszymi zmianami ) oraz § 23 ust. l Regulaminu organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego w Lęborku, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 12 Rady Powinni Lęborskiego z  

dnia 30.12.1998  W sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa powiatowego w Lęborku, w celu  

zapewnienia pracownicom Starostwa Powiatowego w Lęborku możliwości  wyrażania swej opinii w zakresie  

administrowania funduszem socjalnym, zarządza się co następuje:  

§l  

l. Powołuje się 5-cio osobową Radę Opiniodawczą przy Starostwie Powiatowym \v Lęborku w następującym  

składzie:  

Przewodnicząca - Beata Młynarczyk  

 
Członkowie -  

 

Krystyna Solarz,  
Feliks Pietkun .  
Krystyna Dołebska.  
Mieczysław Julke,  

 
:2, Do zadań Rady Opiniodawczej należy:  

a) uzgadnianie wraz ze Starosta regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz przeznaczenie  

środków na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalne), jak również zasady i warunki korzystania ze:.  

świadczeń,  
b') kwalifikowanie i opiniowanie wniosków do korzystania z funduszu świadczeń socjalnych  

3. Obsługę administracyjno-biurową związaną z administrowaniem funduszu socjalnego prowadzi stanowisko  

pracy do spraw osobowych.  

l.  Pracami Rady Opiniodawczej kieruje przewodnicząca. Posiedzenia Rady Opiniodawczej odbywają się w  

godzinach pracy Starostwa  

2. W styczniu ( co roku) przewodniczący Rady Opiniodawczej składać będzie informację na zabraniu załogi O  

wykorzystaniu funduszy W roku poprzednim,  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 


